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科技计划项目财政资助经费预算表（承担单位填制）
填报单位：			              单位：万元
	项目经费支出
	测算说明
	备注

	科目
	预算数
	
	

	（一）直接费用
	　
	 
	 

	    1.设备费
	　
	
	

	      其中：购置
	　
	
	

	            试制升级改造
	　
	
	

	            租赁
	　
	
	

	    2.业务费
	　
	
	

	    3.劳务费
	　
	
	

	（二）间接费用
	　
	
	

	      其中：绩效支出
	　
	
	

	合  计
	　
	
	

	备注：
1.设备须注明名称、型号、单价、数量、用途。                                                                                                                                                                                                                  2.间接费用实行总额控制，按照项目经费扣除设备费后的一定比例核定：扣除后100万元及以下的部分为不超过30%；100万元以上的部分为不超过20%；各分段计算出的金额加总合计为间接费用总额。数学、物理等纯理论基础研究项目，间接费用比例不超过80%。
举例：假设某项目经费为200万元，其中设备购置费70万元，项目经费-设备购置费=200-70=130万元，则间接费用上限=100*30%+（130-100）*20%=30+6=36万元。                                                                                                               



附件3


科技计划项目财政资助经费预算表（合作单位填制）
填报单位：				     单位：万元
	项目经费支出
	测算说明
	备注

	科目
	预算数
	
	

	（一）直接费用
	　
	 
	  

	    1.设备费
	　
	
	

	      其中：购置
	　
	
	

	            试制升级改造
	　
	
	

	            租赁
	　
	
	

	    2.业务费
	　
	
	

	    3.劳务费
	　
	
	

	（二）间接费用
	　
	
	

	      其中：绩效支出
	　
	
	

	合  计
	　
	
	

	备注：
1.设备须注明名称、型号、单价、数量、用途。                                                                                                                                                                                                                  2.间接费用实行总额控制，按照项目经费扣除设备费后的一定比例核定：扣除后100万元及以下的部分为不超过30%；100万元以上的部分为不超过20%；各分段计算出的金额加总合计为间接费用总额。数学、物理等纯理论基础研究项目，间接费用比例不超过80%。
举例：假设某项目经费为200万元，其中设备购置费70万元，项目经费-设备购置费=200-70=130万元，则间接费用上限=100*30%+（130-100）*20%=30+6=36万元。                                                                                                             



附件4
科技计划项目财政资助经费汇总表
填报单位：				    单位：万元
	项目经费支出
	测算说明
	备注

	科目
	预算数
	
	

	（一）直接费用
	　
	 
	    本表由项目承担单位负责将本单位的科技项目经费预算和合作单位的科技项目经费预算汇总后填制。　

	    1.设备费
	　
	
	

	      其中：购置
	　
	
	

	            试制升级改造
	　
	
	

	            租赁
	　
	
	

	    2.业务费
	　
	
	

	    3.劳务费
	　
	
	

	（二）间接费用
	　
	
	

	      其中：绩效支出
	　
	
	

	合  计
	　
	
	

	备注：
1.设备须注明名称、型号、单价、数量、用途。                                                                                                                                                                                                                  2.间接费用实行总额控制，按照项目经费扣除设备费后的一定比例核定：扣除后100万元及以下的部分为不超过30%；100万元以上的部分为不超过20%；各分段计算出的金额加总合计为间接费用总额。数学、物理等纯理论基础研究项目，间接费用比例不超过80%。
举例：假设某项目经费为200万元，其中设备购置费70万元，项目经费-设备购置费=200-70=130万元，则间接费用上限=100*30%+（130-100）*20%=30+6=36万元。                                                                                                              
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附件5	
科技计划项目财政资助经费总决算表
编报单位：		年    月    日	                            金额单位：元
	项目名称
	
	项目编号
	　
	项目承担单位
	　
	项目负责人
	　
	项目起止时间
	　
	统一社会信用代码
	　

	项目财政资助经费预算到位情况
	预算
	实际到位
	项目经费使用情况
	项目单位类别
	经费支出
	上缴市科技局
	结余

	
	
	
	
	
	合计
	直接费用
	间接费用
	小计
	其中：项目撤销或中止
	

	
	
	
	
	
	
	小计
	设备费
	业务费
	劳务费
	小计
	其中：       
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	绩效支出 
	
	
	

	
	1栏
	2栏
	
	3栏
	4栏
	5栏
	6栏
	7栏
	8栏
	9栏
	10栏
	11栏
	12栏
	13栏

	
	　
	　
	
	1行
	项目承担单位
	0.00
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	0.00
	
	

	
	
	
	
	2行
	项目合作单位
	0.00
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	0.00
	
	

	
	
	
	
	3行
	项目合作单位
	0.00
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	0.00
	
	

	
	
	
	
	4行
	项目合作单位
	0.00
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	0.00
	
	

	
	
	
	
	5行
	合计
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	结余经费使用方案
	购置设备情况
	项目承担单位审核意见及签章

	　
	设备名称
	型号
	单价
	数量
	金额
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	说明：1.本表系项目验收或撤销、中止时填报。2.表中所指“预算”应与项目任务书中的预算一致。3.表中所指“实际到位”是指市级财政资金资助经费到位数。4.表中：13栏=2栏-4栏-11栏；4栏=5栏+9栏；5栏=6栏+7栏+8栏；5行=1行+2行+3行+4行。                                                                                                                                               



